

Muhoksen jäteasema

Yhdkultk 02.05.2024 § 59

Valmistelija

tekninen johtaja Mikko Kari p. 044 4970 308

Lakeuden EKO:n alueella on käytössä markkinaehtoinen malli, jossa kaikki jätehuollon operatiiviset palvelut (jätteen kuljetus, vastaanotto ja käsittely) on kilpailutettu. Nykyinen sopimus päättyy 31.12.2025 ja Lakeuden EKO on aloittanut uuden sopimuskauden kilpailutuksen valmistelun.

Lakeuden EKO:n lautakunnan uuden toimintakauden valmistelussa on päätetty, että esitetään Lakeuden EKO kunnille, että tulevalla toimintakaudella kunnat osoittaisivat riittävän toimivat jätteiden vastaanottopaikat (vrt. jäte ja lajitteluasemat) operatiivisten palveluiden tuottajalle.

Muhoksen nykyinen jäteasema sijaitsee Nokiankankaalla ja aseman koko on noin 3.000 m². Asema yksityisen palveluntuottajan omistuksessa ja jäteaseman toimivuudesta, sijainnista, palveluista ja aukioloajoista on saatu asiakaspalautetta.

Lakeuden EKO:n ja Muhoksen kunnan jätehuollon toiminnan kehittämiseksi Lakeuden EKO on laatinut alustavat suunnitelmat ja uusien kuntakohtaisen jäteasemien rakentamiseksi. Jäteaseman tontin tavoitteellinen koko on noin 4.000 m² ja jäteaseman rakentamisen alustava kustannusarvio on noin 145.000 euroa.

Suunnitelma on, että kunta rakentaa ja omistaa jäteasemat ja vuokraa asemat tulevalle alueelliselle jätehuollon toimijalle, jolloin jätteiden vastaanottopiste on jatkossa kaikkien toimijoiden käytössä riippumatta siitä millä mallilla tai kuka jätehuollon palveluita alueella tuottaa. Jäteaseman vuokrahinnan määrittelyssä investoinnin poistoajaksi on suunniteltu 15 vuotta ja korkotekijäksi 5 %. Lisäksi tulee tontin vuokra 1.200 euroa /vuosi , jolloin kunnan toimijalta perimä jäteaseman vuosivuokra on noin 18.000 euroa.

Muhoksen uuden jäteaseman on tarkoitus palvella ainoastaan jätteiden vastaanottopaikkana ja varsinainen jätteiden varastointi ja käsittely tapahtuu muualla, jolloin asemalle ei erillistä tarvita ympäristölupaa.

Muhoksen kunnan jätteiden vastaanottopisteen sijainniksi on suunniteltu Kirkonkylän uutta teollisuusaluetta.

Lakeuden EKO:n vs. palvelupäällikkö Henna Lohtander on kutsuttu kokoukseen esittelemään asiaa.

Muhoksen kunnan uuden jätteiden vastaanottopisteen rahoituksesta päättäminen kuuluu kunnanvaltuuston toimivaltaan.

Esittelijä

teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari

Käsittely

Henna Lohtander esitteli asiaa lautakunnalle.
Esittelyn jälkeen Henna Lohtader poistui kokouksesta klo 19:06.

Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan puheenjohtaja Jaakko Räisänen ilmoitti olevansa asiassa esteellinen (Lakeuden Ekon hallituksen jäsen) ja poistui kokouksesta klo 19.17. Puheenjohtajana asiakohdassa toimi varapuheenjohtaja Jaakko Latvanlehto.

Päätösesitys Yhdyskuntalautakunta esittää Muhoksen kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että Muhoksen kunta varaa vuoden 2025 talousarvioon 145.000 euroa uuden kunnan omistaman jätteiden vastaanottopisteen rakentamiseksi Muhoksen Kirkonkylän teollisuusalueelle.

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen Jaakko Räisänen palasi kokoukseen puheenjohtajaksi klo 19.33.

Khall 20.05.2024 § 131
484/14.06.00/2023

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinnon

Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy yhdyskuntalautakunnan esityksen.

Käsittely Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen jäsen Heidi Pöykiö ilmoitti olevansa asian kohdalla esteellinen Lakeuden EKO-lautakunnan jäsenenä ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 19.08.

Teknisten palvelujen toimialajohtaja selosti asiaa kunnanhallitukselle.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen klo 19.15 esteellisenä kokouksesta poistunut Pöykiö palasi kokoukseen.
